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FAKULTETI I EKONOMISË (FE) 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 9 Qershor-26 Qershor 2025) 

Viti Akademik 2024-2025 

DEPARTAMENTI I FINANCËS DHE KONTABILITETIT 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Mikroekonomi 
12.06 145 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 
16.06 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Silvja Çobani 

Menaxhim Biznesi 
    20.06 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koço 

E drejtë biznesi 
23.06 125 1 Iva Pendavinji 

 FE 2 Suela Gerdhe 

Gjuhë e Huaj 2 
9.06     125 1 Olsa Pema 

 FE 2 Lorena Robo 

Informatikë 
26.06 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Fecanji 

 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data   Salla Komisioni i Provimit 

Investime 
9.06 141 1 Anila Mançka 

 FE 2 Klaudeta Merollari 

Tregje dhe Institucione 
Financiare 

12.06 142 1 Klaudeta Merollari 

 FE 2 Anila Mançka 

Menaxhim Operacionesh 
16.06 125 1 Mirela Cini 

 FE 2 Monika Dishnica 

Bankimi Qendror 
18.06 145 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Alketa Pasholli 

Teknika Bankare 
20.06 145 1 Klaudia Lipi 

 FE 2 Genci Gjançi 

Sistemi doganor 
23.06 145 1 Alketa Pasholli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Shkrim Akademik 
26.06 145 1 Marsida Harremi 

 FE 2 Jorida Koçibelli 
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“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti III   Ora 13:00 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Financa publike 
9.06 145 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Marsida Harremi 

Drejtim bankar 
12.06 142 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Eleni Vangjeli 

Teori dhe Modele të Zhvillimit 
Ekonomik 

19.06 145 1 Klaudia Lipi 

 FE 2 Majlinda Bello 

Menaxhim Strategjik 
16.06 145 1 Aida Gambeta 

 FE 2 Mirela Cini 

Sipërmarrja 
23.06 141 1 Aida Gambeta 

 FE 2 Eva Dhimitri 

Bazat e Vlerësimit të Pasurive 
të Paluajtshme 

26.06 145 1 Aida Mosko 

 FE 2 Klaudia Lipi 

 

“Bachelor” në “Ekonomiks”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Ekonomiks i sektorit publik 
13.06 142 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Marsida Harremi 

Hyrje në sociologji 
24.06 142 1 Irena Nikaj 

 FE 2 Evionda Pylli 

Teori dhe Modele të 
Zhvillimit Ekonomik 

19.06 145 1 Klaudia Lipi 

 FE 2 Majlinda Bello 

Metodologji kërkimi 
20.06 142 1 Elona Kodheli 

 FE 2 Magdalini Vampa 

Financa publike 
9.06 145 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Marsida Harremi 
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DEPARTAMENTI “MARKETING-TURIZËM” 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Mikroekonomi 
9.06 145 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 
16.06 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Ilda Çota 

Gjuhë e Huaj 2 
23.06 142 1 Lindita Kaçani  

 FE 2 Dorela  Kaçauni 

Sociologji 
26.06 141 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Menaxhim Biznesi 
20.06 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Informatikë 
13.06 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Drejtim Financiar 
20.06 141 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Klaudia Lipi 

Kërkim Marketing 
16.06 125 1 Landi Gushi 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Plani Marketing 
26.06 142 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i Operacioneve 
10.06 141 1 Mirela Cini 

 FE 2 Monika Dishnica 

Drejtimi i Kanaleve Marketing 
23.06 142 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Menaxhimi i Forcës Shitëse dhe 
Shitja Personale 

13.06 142 1 Erjon Nexhipi 

 FE 2 Mamica Nene 
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“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Strategjia Marketing dhe Pozicionimi në 
Treg 

9.06 125 1 Ledina Alolli 

 FE 2 Landi Gushi 

Etika në Biznes 
13.06 131 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Marketingu në Internet 
20.06 131 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i ngjarjeve 
16.06 131 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 

Praktikë 

  
142 
FE 

1 Ledina Alolli 
Oriola Theodhori 
Mamica Nene 
Marenglena Hoxhaj 
Landi Gushi 

26.06 2 

3 

 4 

   5 

 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Mikroekonomi 
12.06 145 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 
16.06 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Silvja Çobani 

Gjuhë e Huaj 2 
26.06 145 1 Dorela  Kaçauni 

 FE 2 Lindita Kaçani  

E Drejtë Biznesi 
23.06 125 1 Iva Pendavinji 

 FE 2 Alma Zhilla 

Menaxhim biznesi 
20.06 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Informatikë 
9.06 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Feçanji 
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“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Drejtim Financiar 
20.06 141 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Klaudja Lipi 

Kërkim Marketing 
16.06 125 1  Landi Gushi 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Prodhim shpërndarje në turizëm dhe 
mikpritje 

11.06 142 1 Alma Zhilla 

 FE 2 Denada Olli 

Sipërmarrja dhe menaxhimi i biznesit të 
vogël 

13.06 131 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Mirela Cini 

Menaxhimi i bizneseve në turizëm dhe 
mikpritje 

9.06 142 1 Eleina Qirici 

 FE 2 Alma Zhilla 

Menaxhimi i bizneseve të ushqimit dhe 
pijes 

25.06 125 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Turizëm”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Strategji në turizëm 
9.06 142 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Denada Olli 

Turizëm ndërkombëtar 
13.06 125 1 Alma Zhilla 

 FE 2 Denada Olli 

Turizmi i qyteteve dhe zhvillimet urbane 
20.06 125 1 Eleina Qirici 

 FE 2 Alma Zhilla 

Menaxhimi i eventeve në turizëm dhe 
mikpritje 

16.06 131 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 

Praktikë 
25.06 142 1 Eleina Qirici 

 FE 2 Alma Zhilla 

   3 Denada Olli 
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DEPARTAMENTI I MENAXHIMIT 

 

“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Mikroekonomi 
9.06 145 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 
12.06 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Marsida Laze 

Gjuhë e huaj 2 
23.06 142 1 Erinda Papa 

 FE 2 Alda Jashari 

Menaxhim biznesi 
16.06 145 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Informatikë 
20.06 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Realb Kushe 

Sociologji 
26.06 141 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Drejtim financiar 
20.06 141 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Klaudia Lipi 

Investime 
9.06 141 1 Anila Mançka 

 FE 2 Klaudeta Merollari 

Menaxhimi i operacioneve 
16.06 141 1 Mirela Cini 

 FE 2 Monika Dishnica 

Sipërmarrja dhe menaxhimi i biznesit të 
vogël 

25.06 131 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Eva Dhimitri 

Sjellje organizative 
23.06 125 1 Suela Gerdhe 

 FE 2 Emil Frasheri 

Etika në biznes 
13.06 131 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 
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“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Menaxhimi i shpërblimit 
19.06 125 1 Marinela Teneqexhi 

 FE 2 Gentisa Furxhi 

Menaxhimi strategjik 
16.06 145 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Mirela Cini 

Menaxhimi publik 
13.06 141 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Iva Pendavinji 

Financa publike 
9.06 145 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Marsida Harremi 

Praktika 
24.06 125 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2 Sonela Stillo 

 

“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Statistikë 1 
12.06 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Ilda Çota 

Bazat e programimit 
19.06 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Menaxhim Biznesi 
16.06 145 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Ligjet për Informaticienët e Biznesit 
9.06 125 1 Iva Pendavinji 

 FE 2 Suela Gerdhe 

Gjuhë e Huaj 
26.06 145 1 Dorela Kaçauni 

 FE 2 Lorena Robo 

 

 

“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Teknologji Web-i 
9.06 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

Infrastruktura IT 
23.06 124 1 Erma Pema 

 FE 2 Marijon Pano 

Hyrje në bazën e të dhënave 
13.06 124 1 Dhori Beta 

 FE 2 Blerina Çeliku 

Menaxhimi i operacioneve 
16.06 141 1 Mirela Cini 

 FE 2 Monika Dishnica 

Sipërmarrja 
25.06 131 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Eva Dhimitri 

Marketingu në internet 
20.06 125 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 
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“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Programim .Net 
9.06 124 1 Dhori Beta 

 FE 2 Realb Kushe 

E-business 
20.06 141 1 Alma Zhilla 

 FE 2 Iva Pendavinji 

Etika në Biznes 
13.06 131 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Inxhinieri Software 
16.06 124 1 Xhoena Duro 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

Praktikë 
23.06 125 1 Suela Gerdhe 

 FE 2 Aida Gabeta 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Asistent Menaxher”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Administrim publik 
20.06 131 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Suela Gerdhe 

Statistikë 
13.06 125 1 Monika Dishnica 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Kontabilitet 
9.06 125 1 Frederik Çuçllari 

 FE 2 Junada Sulillari 

Bazat e menaxhimit 
16.06 131 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Sociologji 
26.06 141 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Asistent Menaxher”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Marrëdhënie Publike 
10.06 131 1 Landi Gushi 

 FE 2 Mamica Nene 

Organizimi i Informacionit dhe Baza e të 
Dhënave 

16.06 124 1 Xhensila Morava 

 FE 2 Thomaida Bode 

Gjuhë e Huaj (Frëngjisht) 
13.06 145 1 Pavllo Cicko 

 FE 2 Fabiola Kadi 

Marrëdhënie me konsumatorin 
20.06 131 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Praktika Mësimore 
24.06 131 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

 


